MUNICíPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

PORTARTA No 30.796/2023

A PREFEITA MUNIICIPAL DE SANTO AI{TONIO DO SUDOESTE,
ESTADO Do PARANA, no uso de suas atribuiçÕes regais e oom base no
resultado do concurso público n" 01t2019 homologado pelo Edital no o14t2o2o,

RESOLVE:

NoMEAR, para exercer o cargo efetivo de Técnica em Radiorogia, com
carga horária de 30 horas semanais, entrando em exercício a partir de 17 de
fevereiro de 2023.

AI.ESSANDRA VITORTA DE CASTRO PEREIRA RG 00í.9í8.929/MS

GABINETE DO PREFEITA MUNICIPAL, 17 DE FEVEREIRO DE 2023.

Publique * se

'ARA
-=",rá,-',&AcHADo DE souzA

Prefeita rnunicipal